Проект
        ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ

                          ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

                                                   ПРИКАЗ

«___»____________2013 г. ____

            О   признании   утратившим   силу   приказа

Леноблкомимущества   от 15  сентября  2005  года

№  220 «О комиссии по рассмотрению документов

о переводе земель и земельных участков  из одной

категории  в другую в Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом в соответствие с действующим законодательством приказываю:

Признать утратившим силу приказ Ленинградского  областного комитета по управлению государственным имуществом от 15 сентября 2005 года № 220 «О комиссии по рассмотрению документов о переводе земель и земельных участков из одной категории в другую в Ленинградской области».
Председатель комитета                                                                В.Е.Артемьев
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель председателя

комитета                                                                                  Зинченко О.Е.

Заместитель председателя
комитета                                                                                  Борисов В.Л.

Начальник сектора

По землеустройству                                                                Быстрова Е.С.
Начальник отдела

нормативно-правового обеспечения                                      Смелова М.В.

Грицко Т.И., (3032)  499-35-95